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HYX-H3K/3K6/4K/4K6/5K/6K/8K-HS

HapivH i cTb MpocToTa
+ 3axucT Bif nepeHanpyru Tuny i * WBunakun moHTax (30 xs)
« P65, C4 (cTinkicTb 40 CONAHOIO TyMaHy) « 3po3yMinuii pexmm poboTu, SKUIN HE BUMArae nocTiiHOrO KOHTPOSIO
« AFCl Ta RSD 3a6e3neuytoTb MakCcMMasnbHWii piBeHb 6e3nekun » Yac aBTOMaTUUHOrO YBIMKHEHHS/BUMKHEHHSA Mepexi <10 mMc
EdekTmBH i CTb 3 iHTeneKTyanbHO MiATPUMKOIO
« MMigTpyMka NigBULLEHOT MOTYXXHOCTI COHSUHUX NaHenen 160% « |HTenekTyanbHa cucTema Ans onTMMizaLii npouecis
Ta cMcTeMa pe3epBHOro XusneHHs 150% + YnpaBniHHS reHepaTopoM i TenIo0BUM HaCOCOM
+ LUvpokun gianasoH Hampyrn 80~490 B; + KepyBaHHs 3a 00MOMOroio MobifnibHoro Tenedony i MK

LIBUAKE 3apaaXKaHHA/po3paaxaHHa 35 A
« Lnpokwnin gianazoH cTpyMy 16A Big, COHAUHNX NaHenewn



Mopaenb npoaykTy HYX-H3K-HS | HYX-H3K6-HS | HYX-H4K-HS | HYX-H4K6-HS | HYX-H5K-HS | HYX-H6K-HS | HYX-H8K-HS

Bxin PV

Makc.noTyHicTb MacuBy

Makc. BXigHa NOTyXHicTb

Makc. BxigHa Hanpyra

MyckoBa Hanpyra

[ianasoH po6oyoi Hanpyrn MPPT
Makc. BXigHuUiA cTpym

Makc. CTpyM KOPOTKOro 3aMUKaHHS
Kinbkicts MPPT

KinbKicTb CeKwit COHsUHMX naHenemn Ha KoxeH MPPT

Bxin/suxin AC

HoMiHanbHa NoTyXHicTb

Makc. dikcoBaHa NoTyXHiCTb
HomiHanbHWin cTpym

Makc. cTpym

HomiHanbHa Hanpyra

[ianasoH Hanpyru AC

THDi

YacToTa

PerynboBaHuit Koe®iLLieHT MOTY>XHOCTI
IHxekuis ctpymy DC

Pe3zepsHe xuBneHHs (uxig AC)
HoMmiHanbHa BUXigHa NOTYXHICTb
Makc. noBHa BUXigHA NOTYXHICTb
MikoBa BUXiAHa MOTYXHICTb
Makc. BUXioHWiA cTpyMm

YUac nepemukaHHs

Batapes

Tun 6atapei

[ianasoH Hanpyru 6atapei

Makc. CTpyM 3apsaxaHHa/po3psaaxKaHHS
Makc. NoTyXHICTb 3apsiAXaHHs/po3psiKaHHs

EdekTusHictb

Makc. edpekTmBHICTb

€Bponericbka 3BaxeHa epekTUBHICTb
EdektusHicte MPPT

EdeKTVBHICTb 3apsikaHHs/po3psmxaHHs 6atapei

3axuer

BusiBneHHs onopy izonawii DC
KOHTpOb 3anMLWKOBOro CTpyMy
3axucT Big, 3BopoTHOI nonspHocTi DC
3axvicT Big nepeHanpyr DC/AC
Mepemukay DC

AHTVOCTPOBHUIA 3aXMCT

3axucT Big nepeBaHTaxeHHs AC
3axuCT Bif KOPOTKOro 3amukaHHs AC
3axucT Big nepeHanpyru AC

BusiBneHHs KopoTKoro 3amMukaHHs Ha 3eMto

3aranbHi faHi

[LlianasoH pobounx Temnepatyp
Po6oua BifiHOCHa BOMOTiCTb
Makc. poboua BrcoTa
OX0Mn0oAXKeHHs

[vcninen

3B'A30K

Bara

Poamipw (LLIxBxT)

CTyniHb 3axucTy

MoHTax

6000 Bt

3000 Bt /1800 Bt

3000 Bt
3300 BA
13,6 A
150 A

3000 BA
3300 BA
4500 BT;10 ¢
150 A

7200 Bt

3600 Bt/ 2160 BT

3600 Bt
4000 BA
16,3 A
180 A

3600 BA
4000 BA

5400 BT; 10 ¢

18,0 A

% KOHCTPYKL, i §1 1 XapaKTePUCTUKIL MOXYTb ByTV 3M | HEH i 63 nonepeskeHHs .

8000 Br
4000 Bt / 2400 Bt

4000 Bt
4400 BA

181A
20,0 A

9200 Bt 10 000 Bt

12 000 Bt

16 000 Bt

4600 Bt /2760 Br 5000 Bt/ 3000 Bt 5000 Bt /4600 Bt 6400 BT/ 6400 BT

600 B
50 B
80-560 B
32A(16/16)
48 A (24 1 24)
2
20171

4600 Bt 5000 Bt
5060 BA 5500 BA
209 A 227 A
230A 250 A

1/N/PE, 220/230/240B

154~276 B
<3%

50/ 45-55Ty; 60 / 55-65 Ty

Bunepenxae Ha 0,8; BiacTtae Ha 0,8

4000 BA
4400 BA
6000 BT; 10 ¢

20,0 A

< 0,5% HoMm.cTpymy

4600 BA
5060 BA 5500 BA
6900 BT; 10 ¢ 7500 BT; 10 ¢
230 A 250 A

<10 mc

5000 BA

LiFePO4
80~490 B
35A
8000 Bt

98,60%
98,20%
9990%
9750%

Tak
Tak
Tak
Il Tvn
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak

Big —25 no + 60°C
0-100% BiaH.BOMOrOCTI
4000 m

MpuponHe 0XonomXeHHs

LED / 3acTocyHok / BebMiaKMOUEHHs

CAN / RS485 / WIFI / 4G / LAN

20 kr
522x416x177,6 MM
IP65

HacTiHHnn

6000 BT 8000 Bt
6600 BA 8800 BA
272 A 36,3 A
300 A 400 A
6000 BA 8000 BA
6600 BA 8000 BA
9000 BT; 10 ¢ 9600 BT; 10 ¢
300 A 36,3 A
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Zhejiang Hyxi Technology Co., Ltd.

www.hyxipower.com
support@hyxipower.com
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